СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 11.10.2024 года                                                                                                 № 22
с. Новозыково

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные Решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 15 декабря 2022 № 16-РС

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федерального, Федеральным законом от 4 августа 2023 г. № 438-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, Совет депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края РЕШИЛ:
          1. Принять решение «О внесении дополнения в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 15 декабря 2022 № 16-РС».
          2. Направить указанное решение главе Новозыковского сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                      Е.С. Абалмасова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 15 декабря 2022 № 16-РС

1. Дополнить часть 2 статьи 3 Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденных решением Новозыковского сельского Совета народных депутатов Красногорского района Алтайского края от 15 декабря 2022 № 16-РС пунктами 7, 8 и 9 следующего содержания:
«7) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся в документах территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов;
8) обнаружение мест захоронений, погибших при защите Отечества, расположенных в границах муниципальных образований;
9) несоответствие сведений о границах территориальных зон, содержащихся в правилах землепользования и застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета на платформе «ГОСВЕБ» и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению (Безгина А.А.).

Глава сельсовета                                                                                    А. В. Деркина

«11» октября 2024 г.
 _10_ -РС